证券代码：300511          证券简称：雪榕生物       公告编号：2022-075

债券代码：123056          债券简称：雪榕转债

上海雪榕生物科技股份有限公司

关于股东股份减持计划到期的公告

上海雪榕生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 17

日披露《关于股东股份减持计划的提示性公告》（公告编号：2022-005），具体

内容详见公告。

公司于近日收到股东诸焕诚先生出具的书面通知，截至 2022 年 7 月 20 日，

其本次减持计划期限已满。现将具体情况公告如下：

一、本次减持计划的实施情况

1、股东诸焕诚先生本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持数量（股） 减持比例（%）

诸焕诚

集中竞价 2022/01/21 7.65 1,646,215 0.32

集中竞价 2022/01/24 7.53 2,570,900 0.51

合计 4,217,115 0.83

注：减持比例均根据 2022 年 7 月 20 日公司总股本 507,600,268 股计算。

2、股东诸焕诚先生本次减持前后的持股情况

股东

名称
股份性质

本次减持前 本次减持后

股数（股）
占总股本的

比例（%）
股数（股）

占总股本的

比例（%）

诸焕诚

合计持有股份 17,245,208 3.40  13,028,093 2.57

其中：无限售条件股份 4,311,302 0.85 94,187 0.02

有限售条件股份 12,933,906 2.55 12,933,906 2.55

注：占总股本的比例均根据 2022 年 7 月 20 日公司总股本 507,600,268 股计算。

公司股东诸焕诚先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息

一致。

二、相关情况说明

1、诸焕诚先生本次减持股份情况与此前已披露的承诺、减持股份计划一致，

本次减持数量在前期已披露的减持计划范围内；

2、本次减持计划实施完毕后，诸焕诚先生持有公司股份 13,028,093 股，占

公司总股本的 2.57%；

3、诸焕诚先生不属于公司控股股东和实际控制人，本次减持股份的实施不

会影响公司的治理结构和持续经营，不会导致公司控制权发生变更。

三、备查文件

诸焕诚先生出具的《关于股份减持计划到期的告知函》。

特此公告。

上海雪榕生物科技股份有限公司

董 事 会

2022年7月21日